
 

STATISTIKA ČINNOSTI DK OFS TEPLICE 2022/2023 PODZIM 

 

1. DK pracovala o 4 členech:  
 

Předseda: Ing. Vlastimil Klobása 

Členové: Martin Rigo, Martina Konečná, Vladimír Mašek 

  

2. Vyloučení a trestání přestupků hráčů či funkcionářů 
 

Oproti loňským 27 přestupkům za podzimní část, to bylo letos, a i v poslední 10leté historii  

neuvěřitelných 62 případů, které musela DK řešit. 

21 trestů bylo po dvou ŽK, 17 za tělesná napadení (opět rekord) a z toho jedna inzultace (strčení do 

rozhodčího) 9 za vulgarity k rozhodčím a 14 za průběh hry a 1 za surovou hru.  

 

DK si tento jev vysvětluje zlepšenou prací a přístupem rozhodčích, ale také v technickém zlepšení se a 

zdokonalením ve vypisování elektronických zápisů, hlavně u starších rozhodčích. Dalším projevem je nástup 

mladších rozhodčích, kteří to technicky umí již dobře a v zápasech se také odvažují správně vylučovat. 

   

3. Vybráno na pokutách dle rozhodnutí DK 
 

Více trestů, více peněz. I zde toto platí, a to hned dvojnásobně! Dříve to byly ale pokuty za odhlášení ze 

soutěží nebo nesehraná utkání, které tvořily větší část, to zde letos není a je tomu právě naopak.  

Za vyloučení hráčů od DK včetně poplatků – 31 200,-Kč oproti minulému roku, kde bylo 16 550,-Kč. 
Na pokutách od DK pro oddíly – 3450,-Kč oproti minulému roku 14200,-Kč. 

 

Celkem tj. 34 650,-Kč proti minulému roku 30 750,-Kč. 
 

4. Plán schůzí a vyhodnocování trestů se nemění 
 

Schůze jsou vedené korespondenčně přes emailovou komunikaci se závěrem ve čtvrtečním termínu, ve 

kterém je vždy vyhodnoceno celkové stanovisko všech členů k návrhu trestů a tentýž den je vyhotoven i 

zápis.  
 

5. Rozhodčí, kteří nejvíce vylučovali za tuto podzimní část sezóny  
 

Moudrý a Zubr po 8 vyloučených, potom následují pětibodoví rozhodčí Karrmann, Pácl, Čupka.  

Zajímavostí je, že ze asi 30 evidovaných rozhodčích u DK, jich 10 vylučovat nemuselo, ale zcela určitě je toto 

ovlivněné počtem obsazování do soutěžních utkání. 

 

6. Nejvíce potrestaných hráčů u oddílů  

 

Nejvíce řešených přestupků bylo u 1. FC Dubí 7x, ze Soběchleb to bylo 6x, a nakonec 4x to bylo u Hrobčic a 

také Duchcova B. 

 

Bez vyloučených: opět znova po roce Horní Jiřetín B, Oldřichov B, Ohníč B - což opravdu skvělé. 

Bez vyloučení jsou také Modlany B a Hostomice. 

 

Celkem je v hodnocení okresních soutěží znova 27 oddílů dospělých. 



7. Přenos trestů do jarní části sezóny 2022/2023 

 

Číslo za jménem udává počet zbývajících zápasů, hráčů je celkem 7. 

 

Dittrich Jakub 1 Háj 

Žuravský Igor 2 Rtyně 

Trojan Miroslav 2 Unčín 

Nácovský Tomáš 1 Duchcov B 

Vích Pavel 1 Polerady 

Kastl Jan 1 FC Dubí 

Hendrych Matěj 1 Soběchleby 

 

 

 

Za DK Teplice, leden 2023   

 Předseda Ing. Vlastimil Klobása 


